Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage RPER71H225K8M1C03A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RPER71H225K8M1C03A Details PDF
RPER71H225K8M1C03A
Hersteller-Teilenummer: RPER71H225K8M1C03A
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 2.2UF 50V X7R RADIAL
Datenblätter: RPER71H225K8M1C03A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RPER71H225K8M1C03A
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 2.2UF 50V X7R RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie RPE
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.295" L x 0.157" W (7.50mm x 4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.315" (8.00mm)
Eigenschaften -
Kapazität 2.2µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) -
Leitungsstil Formed Leads - Kinked
Verpackung Tape & Box (TB)
RPER71H224K2P1C03B
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 50V X7R
RADIAL
RPER71H225K8M2C03A
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 50V X7R
RADIAL
RPER71H272K2P1A03B
Murata Electronics
CAP CER 2700PF 50V X7R
RADIAL
RPER71H331K2M1A03A
Murata Electronics
CAP CER 330PF 50V X7R
RADIAL
RPER71H225K2K1C60B
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 50V X7R
RADIAL
RPER71H331K2P1A03B
Murata Electronics
CAP CER 330PF 50V X7R
RADIAL
RPER71H225K8K1C03B
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 50V X7R
RADIAL
RPER71H224K2S1C03A
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 50V X7R
RADIAL
08053C102KA12A 08055A620FAT4A 08055U560GAT2A AD5258BRMZ10 AD8022ARZ-REEL
APM2512NU B1512LS-W75 B82432A1182K BU21023MUV-E2 CC0603MRX7R9BB221
CDRH8D43-220 CL03B821KO3NNNH DMN3730UFB4-7B EMK325BJ475KN-T FDB035AN06A0
FDP060AN08A0 FMC2G75US60 FQP15N30 GRM216R71H332KA01J IRFR3708
K9WAG08U1F-SCB0 LP3962EMP-ADJ LTC1690CS8#TRPBF LX5506LQ-TR MASWSS0028TR
MAX5033BASA MAX6504UKP005-T MT41K1G8SN-107:A NPH15S2405EIC NTD2955T4
OPA690IDBVRG4 PRHMB150B12 QMK212BJ332KD-T RCUCTE000 RPE2C1H222J2M1A01A
RPEA135-0531A014C1BA RPEF11H104Z2M1A01A RPER71H473K2K1A01Q RW1C020UNT2R SC653ULTRT
SI3951DV-T1-GE3 SP232AET-L/TR ST7FLCD/G9M1 TB3100H-13-F TC55B4257J-15
US1K-M3/5AT V18MLE0805NH V24C15C150A VO615A-5X006 WG20042SP